si abbas beati Seueri septima manu abbatum tricennalem possessi-

onem legali querimonia inconcussam se tennisse probanerit, a tua

caritate auctoritate sancte Romane seeclesif sanctornmque eanonum

et nostra confirmatione renestiatur ei, domnaturus in ea in perpe-

tuum. Yale. Data XII bal. iul. Albani.

10.

Paschal 11. bestatigt dem Abt Ansquitinus von Moissac die Hun

seiner Zeit von Bischof Wilhelm von Clermont zugesprockene Kirclie

von Deavolojid, nachdem ein neaer Termin mit den Monchen von

Conques in Le Pay ergebnislos verlaafen, zu dem nach Valence ange-

setsten Termin aber die Mdnche von Conques nicht erschiencn sind.

Valence 1107 Juli 19.

Kopie s. XII Montaulan Arch. I)ep. (Chapitre abhatial de

Moissac G. 762).

Die zitierte UrJcunde Urbans II. ist verloren. Vgl. aitch Monu-
menta pontificia Arverniae p. 895 Nr. IV and V and E. Bupin L’abbaye

et les cloilres de Moissac (Paris 1897) p. 69.

PASCHALIS EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI. DILECTO
FILIO ANSQVITINO MOYSIACENSI ABBATI SALVTEM ET APO-
STOLICAM BENEDICTIONEM. Quq ab ecclesiasticis iudicibus

decisa sunt, si preter cerciorem rationem iterum concitentur, lites

potius qcclesiq quam commodum preparant. Idcirco super ecclesia

de Yaloiul decisionem, a confratre nostro bonq memoriq Guillelmo

Aruernensi episcopo factam, arbitramur stabilitatis robur congruum

obtinere. In eius quippe litteris agnouimus a predecessore nostro

sancte memoriq Yrbano papa ei fuisse preceptum, ut dissensionem

quq inter Moysiacenses et Conchenses monacbos de supradicta ec-

clesia gerebatur, ipse conuocatis utrisque partibus, sicut de parro-

cbiq su§ membro, diligenter audiret rationabiliterque decideret.

Porro ipse, sicut eisdem litteris atestatur, tarn te quam Begonem

monasterii Concbensis abbatem pro eadem causa in concilium euo-

cauit, tnam scribit aftuisse personam. Ceterum Concbensis abbas

nec nenit nec nuntium quemlibet destinauit. Ait ergo: Quapropter

ego equidem consistens in ilia sacra syncdo in ^cclesia sanctq Mariq
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Clarimontis concessi et eonfirmatti apostolica iussione et illius sy-

nod i fauore coram omni multitudine abbatnm archidiaconorum et

clericornm illam iam sepedictam ecclesiam sancti Saturnini de

Yaloiul Moysiacensi monasterio atque abbati ipsias qui aderat ibi

presens. Mox inferius abbatnm et reliquorum qui testes erant a)

nomina subnotanit. Igitur pro eadem causa longo post tempore

cum per Aruemiam transiremus, ante presentiam nostram questio